
UCHWAŁA NR XXII/153/21 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2021r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i pkt. 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/139/20 Rady Gminy Skrwilno z dnia 29 grudnia 2020 r. zmienionej Uchwałą Nr 
XX/143/21 Rady Gminy Skrwilno z dnia 4 lutego 2021 r. Zarządzeniem Nr 17//2021 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 26 lutego 2021 r. Zarządzeniem 19/2021 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 5 marca 2021 r. Uchwałą Nr 
XXI/147/21 Rady Gminy Skrwilno z dnia 10 marca 2021 r. Zarządzeniem Nr 20/2021 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 15 marca 2021 r. Zarządzeniem Nr 24/2021 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 31 marca 2021 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. § 1. Otrzymuje brzmienie: Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021r. w wysokości: 
32.395.180,38 zł; z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 28.013.291,88 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 4.381.888,50 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. § 2. Otrzymuje brzmienie: Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 
33.212.918,72 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 26.353.525,68 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

a) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 12.834.504,06 zł, 

b) dotacje 358.500,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 6.859.393,04 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. § 3. Otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 1.822.258,34 zł i łączną kwotę planowanych 
rozchodów 1.004.520,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

2. Planowany deficyt w wysokości 817.738,34 zł zostanie sfinansowany wolnymi środkami z tytułu 
rozliczeń kredytów i pożyczek oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach. 

4. § 6. Otrzymuje brzmienie: Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 
JST: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 358.500 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

5. § 8. Otrzymuje brzmienie:  

1. Ustala się dochody w kwocie 66.261,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 76.189,81 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2020r. poz. 1378. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 812A6752-62B7-4E75-A1DE-519AD2958301. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marlena Sztyburska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 812A6752-62B7-4E75-A1DE-519AD2958301. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 700,00 65 444,00

Drogi publiczne gminne 1 700,00 65 444,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 700,00 65 444,00

756

Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

4 244 235,00 4 284 565,00

Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

82 261,00 122 591,00

2680
Rekompensaty utraconych
dochodów w podatkach i opłatach

0,00 40 330,00

758 Różne rozliczenia 13 189 295,00 16 189 295,00

Wpływy do rozliczenia 0,00 3 000 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów),
samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 3 000 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 504 800,35 1 521 612,85

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

1 415 291,35 1 432 103,85

6338

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

1 275 567,00 1 292 379,50

926 Kultura fizyczna 4 660,00 54 581,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 49 921,00

2058

Dotacje celowe w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialne

0,00 49 921,00

29 224 372,88 32 395 180,38Razem: 3 170 807,50

75618

75816

92109

92605

Rozdział

60016

Zmiana

16 812,50

3 000 000,00

3 000 000,00

16 812,50

16 812,50

49 921,00

49 921,00

49 921,00

63 744,00

63 744,00

63 744,00

40 330,00

40 330,00

40 330,00

3 000 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/153/21

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 27 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 812A6752-62B7-4E75-A1DE-519AD2958301. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 254 696,00 2 969 144,04

Drogi publiczne gminne 1 254 696,00 2 969 144,04

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

842 914,00 2 557 362,04

750 Administracja publiczna 2 877 662,36 3 476 108,36

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

1 960 204,72 2 089 706,72

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 066 457,00 1 145 959,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 50 000,00

Pozostała działalność 608 415,00 1 077 359,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

240 586,00 709 530,00

851 Ochrona zdrowia 67 365,00 77 293,81

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 66 261,00 76 189,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 11 928,81

852 Pomoc społeczna 1 082 743,00 1 130 336,99

Domy pomocy społecznej 285 456,00 333 049,99

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

285 456,00 333 049,99

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

132 601,00 139 580,00

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

132 601,00 139 580,00

3240 Stypendia dla uczniów 132 601,00 139 580,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

1 979 502,00 3 485 652,00

Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

408 756,00 584 756,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00 176 000,00

Gospodarka odpadami
komunalnymi

1 206 646,00 1 030 646,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

176 000,00 0,00

Pozostała działalność 223 100,00 1 729 250,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

145 000,00 1 651 150,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

2 552 801,00 2 657 801,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

2 257 130,00 2 362 130,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

143 500,00 193 500,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

119 680,00 174 680,00

29 224 372,88 33 212 918,72Razem: 3 988 545,84

1 506 150,00

(176 000,00)

1 506 150,00

105 000,00

105 000,00

50 000,00

55 000,00

92109

90001

90002

90095

75095

85154

85202

85415

9 928,81

468 944,00

468 944,00

9 928,81

9 928,81

47 593,99

47 593,99

47 593,99

6 979,00

6 979,00

6 979,00

1 506 150,00

176 000,00

176 000,00

(176 000,00)

Rozdział Zmiana

1 714 448,04

60016 1 714 448,04

1 714 448,04

598 446,00

129 502,00

79 502,00

50 000,00

75023

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/153/21

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 27 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 812A6752-62B7-4E75-A1DE-519AD2958301. Podpisany Strona 1



Kosztorys
Łączne nakłady

w tym rbn
Środki własne

Unia
Europejska

Budżet
państwa

Rządowy
Fundusz

Inwestycji
Lokalnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości RAK 40002/6050 35000 35000 35000

Razem dział 400 35000 35000 35000

Budowa drogi gminnej Nr 120414 C Skrwilno_ Mościska 60016/6050 730000 730000 730000

Utwardzenie kruszywem łamanym gruntowej drogi gminnej
nr 120405 C Okalewo -Budziska

60016/6050 267092,04 267092,04 267092,04 154178,04

Budowa i przebudowa drogi gminnej Nr 120438 C ul.
Targowa w miejscowosci Skrwilno 

60016/6050 1500000 1500000 1500000 1500000

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz
z peółnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn.: "

Budowa linii kablowej oswietlenia drogowego przy ul.
Targowej w miejscowosci Skrwilno

60016/6050 9840 9840 9840 9840

Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla
inwestycji: " Budowa i przebudowa drogi gminnej nr

120438 C ul. Targowo w miejscowosci Skrwilno
60016/6050 50430 50430 50430 50430

1.1

1 Razem dział 600 2 557 362,04 2 557 362,04  1 057 362,04 000000,00 1 500 000,00 1 714 448,04

Przebudowa schodów przy budynku Urzędu Gminy
Skrwilno

75023/6050 0050 000,00 0050 000,00  050 000,00
0050 000,00

Razem dział 750 0050 000,00 0050 000,00  050 000,00 0050 000,00

2,1 Nowoczesne służby ratownicze- zakup motopompy 75412/6230 0012 340,00 0012 340,00  012 340,00

Raxem Dział 754 0012 340,00 0012 340,00  012 340,00

PLAN INWESTYCJI W GMINIE SKRWILNO NA 2020 ROK

Nr
zadania

Nazwa zadania inwesycyjnego Klasyfikacja

PLANOWANE WYDATKI

WARTOŚĆ ŹRÓDŁA FINANSOWANIA
Lata

realizacji
Zmiany

(+; -)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/153/21

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 27 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 812A6752-62B7-4E75-A1DE-519AD2958301. Podpisany Strona 1



3,1
Opracowanie studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy Skrwilno

90095/6050 85 000,00 85 000,00 85 000,00

3.2

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz
z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn.:
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Targowej w
miejscowości Skrwilno

90001/6050 55 350,00 55 350,00 55 350,00

3.3 Zakup samochodu typu -bus 90001/6060 176 000,00 176 000,00 176 000,00

Zagospodarowanie i wyposazenie terenu istniejącego
targowiska gminnego w Skrwilnie

90095/6050 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00
1 500 000,00

Opracowanie ProgramuOchrony Środowiska 90095/6050 06 150,00 06 150,00 06 150,00 0006 150,00

3.1 Plan zagospodarowania przestrzennego miejscowosci
Urszulewo

90095/6050 60 000,00 60 000,00 60 000,00

3 Razem dział 900 1 882 500,00 1 882 500,00 382 500,00 1 500 000,00 1 506 150,00

4.1
Przebudowa i wyposażenie świetlic wiejskich w
miejscowosciach Szustek i Rak

92109/6050 100 000,00 100 000,00 100 000,00

Projekt Moja mala Ojczyzna- Multimedialna wystawa
skarbu ze Skrwilna

92105/6050 030 000,00 030 000,00 030 000,00

Ulepszenie budynku magazynowego przy ul. Targowej 92109/6050 019 680,00 019 680,00 019 680,00

4.2
Budowa ogólnodostępnej strefy rekreacji i aktywności na
terenie  Gminy Skrwilno- budowa placu zabaw

92195/6050 140 671,00 140 671,00 051 162,00 89 509,00

Przebudowa i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Czarni
Dużej

92109/6050 030 000,00 030 000,00 030 000,00
0030 000,00

Dodatkowe roboty budowlane przy Gminnym Domu 92109/6050 025 000,00 025 000,00 025 000,00 0025 000,00

4.3
Rozbudowa i remont świetlicy wiejskiej w Skrwilnie wraz z
zagospodarowaniem centrum wsi oraz utworzenie
Gminnego domu kultury

92109/6050 1 976 840,00 1 976 840,00 201 273,00 1 275 567,00 500 000,00

4 Razem dział 921 2 322 191,00 2 322 191,00 457 115,00 1 365 076,00 500 000,00 0055 000,00

6 859 393,04 1 994 317,04 1 365 076,00 3 500 000,00 3 275 598,04OGÓŁEM PLAN INWESTYCJI NA 2020 R.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 812A6752-62B7-4E75-A1DE-519AD2958301. Podpisany Strona 2



Lp. § PRZYCHODY
Uchwała

budżetowa
Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po
zmianie

1 903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków z budżetu UE w tymna
prefinansowanie środków unijnych

2 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatkow nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

0509 928,81 0509 928,81

3 911 Sprzedaż obligacji skarbowych na rynku krajowym

4 931 Sprzedaż innych papierów wartościowych emitowanych przez jst

941

942

944

6 951 Spłaty pozyczek i kredytów udzielonych ze środków samorządu

Planowane do zaciągnięcia kredyty długoterminowe 1 055 860,00 0051 340,00 1 004 520,00

Planowane do zaciągnięcia pożyczki długoterminowe

8 950
Wolne środki z tytułu rozliczeń kredytów i pożyczek w tym
środki na pokrycie deficytu

0307 809,53 0307 809,53

9 957
Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych w tym środki na pokrycie
deficytu

1 055 860,00 0817 738,34 1 822 258,34

Lp. § ROZCHODY
Uchwała

budżetowa
Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po
zmianie

1 963
Spłata pozyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem śr. z budżetu UE w tym na
prefinansowanie środków unijnych

2 971 Wykup obligacji skarbowych sprzedawanych na rynku

3 982 Wykup innych papierów wartościowych

4 991 Pożyczki udzielone przez samorząd innym

Spłata kredytów długoterminowych 1 055 860,00 0051 340,00 1 004 520,00

Spłata pożyczek długoterminowych

6 994 Lokaty

1 055 860,00 1 004 520,00

I

1) Kredytem długoterminowym

2) Pożyczką długoterminową 

3) Nadwyżką budżetową z lat ubiegłych

4)

Wolnymi środkami z tytułu rozliczeń kredytów i pożyczek oraz
przychodami jednostek samorzadu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych zwiazanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

5) Przychodami ze sprzedaży papierów wartościowych

6) Przychodami z prywatyzacji majątku

II

0817 738,34

5

RAZEM PRZYCHODY

RAZEM ROZCHODY

7 952

5 992

Przychody z prywacji majątku gminy

Informacje uzupełniające

Pokrycie deficytu (niedoboru) budżetowego

Przeznaczenie planowanej nadwyżki budzetu bieżącego roku

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/153/21

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 27 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 812A6752-62B7-4E75-A1DE-519AD2958301. Podpisany Strona 1



1) Spłaty kredytów i pożyczek w bieżącym roku

2) Wykup papierów wartościowych w przyszłych latach

3) Na zadania przyszłych okresów

(różnica dochodów nad wydatkami)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 812A6752-62B7-4E75-A1DE-519AD2958301. Podpisany Strona 2



TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § WYDATKI
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

754
4 000,00

Komendy powiatowe policji 75405 4 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 2300 4 000,00

OCHRONA ZDROWIA 851 1 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 1 000,00

dotacje ce4lowe przekazane do samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2330 1 000,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 921  313 500,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109  193 500,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2480  193 500,00

Biblioteki 92116  120 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2480  120 000,00

KULTURA FIZYCZNA 926 40 000,00
Zadania z zakresu kultury fizycznej 92605 40 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2820
40 000,00

 358 500,00

DOTACJE Z BUDŻETU 

ŁĄCZNIE DOTACJE Z BUDŻETU

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXII/153/21

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 27 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 812A6752-62B7-4E75-A1DE-519AD2958301. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmian dokonano w dochodach budżetowych:

·W dziale 600 Transport i łączność, w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne, na paragrafie
0970 Wpływy z różnych dochodów zwiększono plan dochodów o kwotę 63.744,00 zł. Są to opłaty za
zajęcie pasa drogowego.

·W dziale 756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, w rozdziale 75618 Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw, na paragrafie
2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych zwiększono plan wydatków
o kwotę 40.330,00 zł, stanowiące zwrot utraconych dochodów, o których mowa w art. 7 ust. 1 pkt 8a
ustawy o podatkach i opłatach lokalnych z tytułu zwolnienia z podatku od nieruchomości za grunty pokryte
wodami.

· W dziale 758 Różne rozliczenia, w rozdziale 75816 Wpływy do rozliczenia, na paragrafie 6290 Środki
na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł wprowadzono plan dochodów na wsparcie dla jednostek samorządu terytorialnego w ramach
dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych z przeznaczeniem na:
"Zagospodarowanie i wyposażenie terenu istniejącego targowiska gminnego w Skrwilnie" na kwotę
1.500.000 zł i na "Budowę i przebudowę drogi gminnej nr 120438 C ul. Targowa w miejscowości
Skrwilno" na kwotę 1.500.000 zł.

·W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby, na paragrafie 6338 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin zwiększono plan o kwotę 16.812,50 zł zgodnie z aneksem do
projektu numer RPKP. 07.01.00-04-0031/19 "Utworzenie Gminnego Domu Kultury".

·W dziale 926 Kultura fizyczna, w rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej, na paragrafie
2058 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego wprowadzono plan dochodów na
kwotę 49.921,00 zł jako refundacje zrealizowanego grantu pn.: " Klub młodzieżowy w Skrwilnie".

Plan dochodów po zmianach wynosi: 32.395.180,38 zł.

Zmian dokonano w wydatkach budżetowych:

·W Dziale 600 Transport i łączność, w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne, na paragrafie
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększono plan wydatków o kwotę 1.714.448,04 zł
z przeznaczeniem na: "Budowę i przebudowę drogi gminnej nr 120438 C ul. Targowa w miejscowości
Skrwilno" na kwotę 1.500.000,00 zł w ramach dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych, "Wykonanie górnej warstwy nawierzchni tłuczniowej drogi gminnej nr 120405 C
Okalewo- Borki" - 154.178,04 zł, "Opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej wraz
z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn.: "Budowa linii kablowej oświetlenia drogowego przy ul.
Targowej w miejscowości Skrwilno" - 9.840,00 zł, "Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla
realizacji inwestycji" Budowy i przebudowy drogi gminnej nr 120438 C ul. Targowa w miejscowości
Skrwilno" - 50.430,00 zł.

·W dziele 750 Administracja publiczna, w rozdziale 75023 Urzędy gmin, na paragrafie
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników uzupełniono plan wydatków o kwotę 79.502,00 zł, na
paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych wprowadzono plan wydatków w wysokości
50.000 zł z przeznaczeniem na zmianę nawierzchni na schodach przy budynku Urzędu Gminy. W rozdziale
75095 Pozostała działalność, na paragrafie 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników uzupełniono plan
o kwotę 468.944 zł.

·W dziale 851 Ochrona zdrowia, w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi, na paragrafie
4210 Zakup materiałów i wyposażenia zwiększono plan wydatków o kwotę 9.928,81 zł, jest to
niewykorzystana kwota z roku poprzedniego na przeciwdziałanie alkoholizmowi.

·W dziale 852 Pomoc społeczna, w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej, na paragrafie 4330 Zakup
usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego zwiększono

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 812A6752-62B7-4E75-A1DE-519AD2958301. Podpisany Strona 1



plan wydatków o kwotę 47.593,99 zł z przeznaczeniem na opłaty za pobyt w DPS osób starszych
i samotnych. W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85415 Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze socjalnym, na paragrafie 3240 Stypendia dla uczniów zwiększono plan wydatków
o kwotę 6.979 zł jako 5% wkładu własnego.

·W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90095 Pozostała działalność, na
paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych wprowadzono plan wydatków w wysokości
1.506.150,00 zł z przeznaczeniem na: "Zagospodarowanie i wyposażenie terenu istniejącego targowiska
gminnego w Skrwilnie" na kwotę 1.500.000 zł w ramach dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych" oraz na "Opracowanie Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Skrwilno" na
kwotę 6.150 zł.

·W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby, na paragrafie 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury
zwiększono plan wydatków o 50.000 zł, na paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
zwiększono plan wydatków o kwotę 55.000 zł z przeznaczeniem na "Przebudowę świetlicy wiejskiej
w Czarni Dużej - kwota 30.000 zł oraz na przeprowadzenie robót dodatkowych przy Gminnym Domu
Kultury polegających na: Wykonaniu instalacji sieci komputerowej, montażu drabiny włazowej, dociepleniu
ścian- kwota 25.000 zł.

Plan wydatków po zmianach wynosi: 33.212.918,72 zł.

Przewodniczący Rady

Marlena Sztyburska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 812A6752-62B7-4E75-A1DE-519AD2958301. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 7
	Załącznik

